
Ti 

N°: 67 del 27/06/2018  
 

 COMUNE DI FORLIMPOPOLI
   PROVINCIA DI FORLI' - CESENA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

  OGGETTO : RETTIFICA  DELIBERAZIONE  N.  46  DEL  23/05/2017  RECANTE 
AUTORIZZAZIONE  ALLA SOTTOSCRIZIONE  DEFINITIVA ACCORDO 
DECENTRATO  ANNO  2016  CON  INTEGRAZIONE  ALLEGATO 
COMPRENSIVO  DEL  NUOVO  SISTEMA  DI  VALUTAZIONE  DEL 
PERSONALE S.M.I.V.A.P. E RELATIVE SCHEDE DI VALUTAZIONE

L'  anno   (2018)  addì  ventisette  del  mese  di  Giugno  alle  ore  18:20 nella  sala  delle 

adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di  

legge.

Presiede  l'adunanza  GARAVINI  MILENA  nella  sua  qualità  di  Vice  Sindaco  e  sono 

rispettivamente presenti ed assenti giustificati i seguenti sigg.:

  Presente  
1) GRANDINI MAURO - Sindaco N
2) BEDEI ELISA - Assessore S
3) BONETTI ADRIANO - Assessore S
4) GARAVINI MILENA - Vice Sindaco S
5) PEPERONI GIAN MATTEO - Assessore N
6) PIGNATARI SARA - Assessore S

Totale Presenti: 4 Totale assenti: 2

Con l' assistenza del SEGRETARIO GENERALE D.SSA BIONDI KATIA

Il Vice Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 
seduta ed invita i convocati a deliberare sull' oggetto sopraindicato.



RETTIFICA DELIBERAZIONE  N.  46  DEL  23/05/2017  RECANTE  AUTORIZZAZIONE 
ALLA SOTTOSCRIZIONE  DEFINITIVA ACCORDO  DECENTRATO  ANNO  2016  CON 
INTEGRAZIONE ALLEGATO COMPRENSIVO DEL NUOVO SISTEMA DI VALUTAZIONE 
DEL PERSONALE S.M.I.V.AP. E RELATIVE SCHEDE DI VALUTAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che  con  deliberazione  della  giunta  comunale  n.  46  del  23/05/2017  questa 

giunta  ha   autorizzato  la  sottoscrizione  definitiva  accordo  decentrato  anno  2016 

comprensivo del nuovo sistema di valutazione del personale S.M.I.V.A.P. predisposto dal  

Segretario Comunale

Ricordato a questo proposito:

che  detta  ipotesi  di  contratto  è  stata  sottoscritta  in  via  definitva  in  data  17.07.2017 

unitamente al citato nuovo sistema di valutazione del personale S.M.I.V.A.P. e alle schede 

di valutazione ad esso allegate;

Ricordato che con il suddetto atto di giunta comunale n. 46 del 23/05/2017 aveva come 

allegato unicamente il contratto decentrato integrativo del personale per l'annualità 2016 e 

non per errore materiale anche il nuovo sistema di valutazione e schede di valutazione 

correlate. 

Considerato oggi opportuno integrare l'allegato alla predetta deliberazione;

Dato  atto che  sulla  presente  proposta  di  deliberazione  sono  stati  acquisiti  i  pareri  

favorevoli di  regolarità tecnica e contabile, ai  sensi dell’art.49 del TUEL approvato con 

Decreto  Legislativo  n.267/2000  dal  responsabile  del  Settore  Ragioneria  e  dal 

Responsabile del I Settore Segreteria AA.GG.;

Con votazione unanime, palesemente espressa nelle forme di legge

DELIBERA



1) Per le ragioni indicate in premessa, di modificare la deliberazione di giunta n. 46 

23/05/2017 recante autorizzazione alla sottoscrizione definitiva accordo decentrato 

anno 2016 sostituendol'allegato con quello  riportante anche il  nuovo sistema di 

valutazione del personale S.M.I.V.A.P. e relative schede di valutazione;

2) Di confermare le restanti parti della deliberazione di giunta n. 46/2017;

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile per l'urgenza di attivare le 

nuove misure ivi contenute, ex art. 134, c. 4 del D.lgs 267/2000
 



Letto e sottoscritto:

Il VICE SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

GARAVINI MILENA    D.SSA BIONDI KATIA

Destinazioni:

X Capo Settore Segreteria AA.GG. SS.DD
X Capo Settore Bilancio e Finanze
X Capo Settore Scuola, Cultura, Servizi Sociali e Sport
X Capo Settore Lavori Pubblici, Patrimonio e Progettazione
X Capo Settore Edilizia Privata, Territorio ed Ambiente

 Altri:

 Anagrafe delle Prestazioni


	  OGGETTO :	RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 46 DEL 23/05/2017 RECANTE AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA ACCORDO DECENTRATO ANNO 2016 CON INTEGRAZIONE ALLEGATO COMPRENSIVO DEL NUOVO SISTEMA DI VALUTAZIONE DEL PERSONALE S.M.I.V.A.P. E RELATIVE SCHEDE DI VALUTAZIONE
	RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 46 DEL 23/05/2017 RECANTE AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA ACCORDO DECENTRATO ANNO 2016 CON INTEGRAZIONE ALLEGATO COMPRENSIVO DEL NUOVO SISTEMA DI VALUTAZIONE DEL PERSONALE S.M.I.V.AP. E RELATIVE SCHEDE DI VALUTAZIONE

